
OBRAZAC 3

Crna Gora
OPSTINA BAR

Sekretarijat za imovinu, zastupanje i investicije

Broj : 04-4601 17 -27 4813
Bar, 13.12.2017 . godine

Na osnovu dlana 30 Zakona o javnim nabavkama ("S1. List CG", br. 42lll i 57114 i
42117), kao i na osnow dlana 16 stav I tadka 2 Pravilniia o sprovodenju postupaka male
vrijednosti br. 0l-3024 od I 1 . I 0.20 I 7. godine, donosi se

OBAVJESTENJE O ISHODU POSTUPKA
NABAVKE MALE VRIJEDNOSTI

Narudilac: OpStina Bar

Adresa: Bulevar Revolucije I Poitanski broj: 85000

Grad: Bar Identifikacioni broj: 02015099

Telefon: +382 (0)30 301 471 Faks: +382 (0)30 301 467

Internet stranica: www.bar.me

M usluge

Procijenjena vrijednost nabavke sa uradunatim pDV-om 14.200"00 €:

V tzbor najpovoljnije ponude



sluZbenik za javne nabavke je zahtjev za dostavljanje ponuda za izradugeodetske podloge zaizradu projekta rekonstrukcije puta virpazar-Suior.un, br. 04-460/17-274g od 07.12.2017.godine, putem maila uputio na adrese sryeAeeifr ponudada:
1. "Ekvidistanca" DOO Bar
2. "Cadingo'DOO Bar.

Rok za dostavljanje ponuda je 13.12.2017. godine do r0,00 casova.

Na na5 zahtlev blagovremeno su pristigle dvije ponude:
1. "Ekvidistanca" DOO Bar, Bulevar Rlvolucije 85.
2. o'Cading" DOO Bar, Rista Lekiia D9.

Po zahtjevu za dostaulj*j. ponuda pristigle je, po redosljedu prijema, u
zahtievom- nonude sliede6ih nnn,'.,foio.

roku odredenom

ovlas6eno lice ponudada ,,Ekvidistaca" Doo Bar je prisustvovalo javnom otvaranju ponuda,zakazanimza 13.12.2017. godine u 10,30 dasova u kancelarij i l2s.

SluZbenik za javne nabavke Emin Brkanovii, nakon izvrsenog prijema pristupio je pregledu,ocjeni i vrednovanju ponuda, dana 13.12.2017. godine.

uslovi i dokazi predvideni zahtjevom za dostavljanje ponuda:
1) dokaza o registracrji kod organa nadleZnog za iegistraciju privrednih subjekata sapodacima o ovlaSienim licima ponudada;
2) dokaza izdatog od organa nadleZnog za poslove poreza da su uredno prijavljene,

obradunate i izvr5ene sve obaveze po osnovu porezai doprinosa do 90 dana prije danajavnog otvaranja ponuda, u skladu sa propisima Crne Goie, odnosno propisima drLave
u kojoj ponudad ima sjedi5te;

3) dokaza nadleZnog organa izdatog na osnovu kaznene evidencije, koji ne smije biti
stariji od Sest mjeseci do dana javnog otvaranja ponuda; "

4) dokaza o posjedovanju vaLele dozvole, licence, odobrenja, odnosno drugog aktaizdatog od nadleZnog organa i to: Licenca za izvodenje geodetskih radov a izd,ata od,
Uprave za nekretnine Crne Gore;

5) garancija za dobro izvr5enje ugovora u iznosu od 5 % od vrijednosti ugovora.

Ispunjenost uslova ufurdenih ovim Zahtievom za dostavljanje ponuda, ponud aE moil.da dokazuje dokazima dostavljenim od strane nadleinih o"gu"u ili moZe da dokazujepisanom izjavom datom pod punom moralnom, materijalnom i kriviinom
odgovornobdu.
Ukoliko ponutlai dostavi izjavu o ispunjenosti traZenih uslova, duian je da prijezakljuienja Ugovora dostavi original ili ovjerenu kopiju dokaza o ispunjavanju uslovaza uie5de u postupku javne nabavke.

S h ponudada:m,

Ime ponutilaia Sjedi5te ponudaia Naiin dostavljanja
ponude

Vrijeme dostavljanja
ponude

"Ekvidistanca" DOO Bar Neposredno na
arhivi gradanskog
biroa

Broj ponude: .04-460/17-
2809 od 13.12.2017.
godine, u 09,07 dasova

"Cading" DOO Bar Neposredno na
arhivi gradanskog
biroa

Broj ponude: .04-460117-
2812 od 13.12.2017.
godine, u 09,51 dasova



ISPRAVNA PONUDA:

l . "Ekvidistanca" DOO Bar
Naslovna strana ponude;
SadrZaj ponude;
Podaci o ponudi i ponudadu;
Finansijski dio ponude i uslovi ponude;
\7u:? o nepostojanju sukoba interesa na strani ponuda ,.Ekvidistanca,, Doo Bar od07 .12.2017. godine, original;
Izjava ponudada "Ekvidistanca" DOO Bar o ispunjavanju uslova iz dlana 65 Zakona ojavnim nabavkama od 13.12.2017. godine, originai; 

J -- '

rzvod iz GRPS poreske u_prave da je ,,Ekiridistanca,. Doo Bar registr ovano zapreteZnu djelatnost_7112 InZenjerske djelatnosti i tehnidko ruul.toi*i., br. 5-0612398/001 od 02.10.2017. godine, n"ouj.r.rru kopija; 
-

uvjerenje Poreske.u^pl?I. pJ Bar da je poreski obveznik ,,Ekvidis tanca,, Doo Bar,zakljudno sa 18.09.2017. godinr, poinio^_p_oreske orij;;" i obradunao obaveze poosnovu poreza i doprinosa, br. 03110-219555/l od ti.og.zon godine, neovjerenakopija;
Uvjerenje Ministarstva pravde da zajryp Lekiia ne postoje podaci u kaznenojevidenciji, br- 0412-72-r1313/17 od 03.05.2017. godine, n.ouio.nu kopija;
Licenca uprave za nelcetnine crne Gore, br. ozlqgzg/i od 06.06.2017.godine, kojomse potvrduje da je Doo "Ekvidistanca" Bar, ispunila uslove zaizvodeij, g.od"trkihradova, neovj erena kopij a;
ovlasienje uprave za nekretnine crne Gore, br.02-g323/2 od 01.06.2011. godine,kojim se potvrduje da je Leki6 Rista Pavle, spec. r"i. g"o-;rije, poloZio strudni ispit i
_stekao ovleS6enj e za izv o denje geodetskih radova, n"oii 

"r.nu 
topij u;

Iuttt ugovora o javnoj nabavci, data saglasnost potpisom i pecatom izvrsno direktoraPavla Lekiia.

Ponudena cijena:
- Ukupno bez PDV-a:
. PDV
- Ukupan iznos sa pDV-om

10.000,00 €
1.900,00 €

I 1.900,00 €

Nadin pladanja: virmanski, u roku od l5 dana od dana predaje katastarsko topografskog plana.Rok zavrsetka radova: 30 dana od dana zakljudenja ugouoru.
Rok vaZenja ponude: 63 danaod dana javnog otvaranja ponuda.

pregleda 
-i ocjene ponude, StuZbenik za javne nabavke konstatuje da su svipriloieni dokazi validni i dostavljeni u skladu sa zatrtlevom za dostavljanje ponuda, tese ova ponuda ocjenjuje ispravnom u smislu ilana 99 Zakonao javnim riabavkama.



NEISPRAVNA PONUDA

? "Cading" DOO Bar
Podaci o ponudi i ponudadu;
Izjava ponudada o'Cading" DOO Bar o ispunjavanju uslov a iz Elana 65 Zakona ojavnim nabavkama br. B0/20r7 od 13. r2.20i7.gooi*, originur;
lqu:? o nepostojanju sukoba interesa na stiani ponud'u ..cading,, Doo Bar od13.12.2017. godine, original;
Finansijski dio ponude i uslovi ponude;
Rjesenje CRPS pores\3 uprave o registraciji Doo .,cading,, Bar od 14.1r.2012.godine, neovjerena kopija;
Izvod iz GRPS Poreske uprave da je ,,cading.. Doo Bar registrovano za preteLnudjelatnost 7490 ostale strudne, nuu8n" i tetrniete djelatnosti, br. 5-062249g/002 od26.1 | .2012. godine, neovjerena kopija.

Ponudena cijena:
- Ukupno bez PDV-a:
- PDV
- Ukupan iznos sa pDV-om

12.750,00 €
2.422,00 c

15.172,50 €

Nadin pladanja: virmanski, u roku od l5 dana od dana predaje katastarsko topografskog plana.Rok zavrsetka radova: 30 dana od dana zakljudenja ugouoru.

Ponuda "Cading" noo Bar je neispravna u smislu ilana 100 stav I zakonao javnimnabavkama jer nije dostavljen: sadrZaj ponude, finansijski dio ponuden kao ni Nacrtugovora o javnoj nabavcin koji je traLen zahtlevom za doitavtjanje ponuda.

Vrednovanje ponuda:

SluZbenik za javne nabavke je izvrsio vrednovanje ispravnih ponuda:
M po kriterijumu najniiaponudena cijena i:

1) Ponudi ponudada "Ekvidistanca" DOO Bar, za ponudenu cijenu od 11.900,00 €,dodijeljeno 100 bodova.

Rang lista ponuda po silaznom redosljedu:

Na osnovu prosjednog broja bodova dodijeljenih ponudama po predvidenom kriterijumu,najnilaponudena cijena utvrdena je sljedeia rang lisia ponuda po silaznom redosljedu:

l' " Ponudi ponudada "Ekvidistanca" DOO Bar, zaponudenu cijenu od I 1.900,00 €,
dodijeljeno 100 bodova



Kontakt-osoba: puuG f"t .tTffi
Adresa: Bulevar Revolucije b5 Po5tanski broj: 85000

Identifikacioni broj (pIB): 0235I I99
Telefon/fax: +382 30 3l I 997 Mob: +382 69 56g 477
Elektronska adresa (e-mail): ekvidistanca@gmail. com

11.900,00 €

V 6e zaklluditi ugovor.

SLUZBENIK ZAJAVNE NABAVKE
Emin Brkanovi6


